
 

 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore S.A. De Castro 

Piazza Aldo Moro,2 ,Tel 0783

Mail ORIS011007@Istruzione.it

 

                    Avviso 
                      ANNI SCOLASTICI 202

 

 

 

Azione 10.1.1 “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche 

persone con disabilità ( azioni di tutoring e mentring, attività di sostegno didattico e di counselling, 

attività integrative, incluse quelle sportive, in orario extra scolastico, azioni rivolte alle famiglie di 

appartenenza,ecc)”. Ammissione e sovvenzione anno scolastivo 2021/2022

 
            AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI

                                                       LEGGE REGIONALE 3 LUGLIO 2018, N.22

                                      DISCIPLINA DELLA POLITICA LINGUISTICA REGIONALE 

POR FSE 2014/2020 

Linea AS

 

CLP 11020131011AS210005 – CUP H19I22000580002

                                                                                                      

 
                                                                                                                                          

 

OGGETTO: Nomina RUP per la realizzazione del Progetto ( SI TORNA ) TUTTI A ISCOLA 

2021/2022 Linea ASCOLTO e SUPPORTO. POR FSE 2014

Viste              le delibere degli OO.CC competenti, re

                       E alla realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F.,

 

Vista   la determinazione del Direttore del Servizio Istruzione 

Istruzione – n.912 

TORNA) TUTTI A ISCOLA Linea ASCOLTO

modificata successiv

 

Vista                 la proposta progettuale 

                             Superiore S.A. De Castro di Oristano A.S. 20

   

 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore S.A. De Castro O R I S T A N O

Piazza Aldo Moro,2 ,Tel 0783-70110/769106  - Fax 0783-777235 

CF: 90050990952 

ORIS011007@Istruzione.it - Pec. ORIS011007@Pec.istruzione.it 

Avviso ( si torna ) Tutti a Iscol@ 
ANNI SCOLASTICI 2021 – 2022 

POR FSE 2014/20 
Azione 10.1.1 “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche 

persone con disabilità ( azioni di tutoring e mentring, attività di sostegno didattico e di counselling, 

ive, incluse quelle sportive, in orario extra scolastico, azioni rivolte alle famiglie di 

appartenenza,ecc)”. Ammissione e sovvenzione anno scolastivo 2021/2022 

AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI

LEGGE REGIONALE 3 LUGLIO 2018, N.22 

DISCIPLINA DELLA POLITICA LINGUISTICA REGIONALE  
 

POR FSE 2014/2020 – Avviso Pubblico (SI TORNA) TUTTI A ISCOLA

Linea ASCOLTO e SUPPORTO – Anno Scolastico 2021/22 

CUP H19I22000580002 

                                                                                                                                     

                                                                                                            

Nomina RUP per la realizzazione del Progetto ( SI TORNA ) TUTTI A ISCOLA 

2021/2022 Linea ASCOLTO e SUPPORTO. POR FSE 2014-2020 – Asse 3 – azione 10.1.1.

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

le delibere degli OO.CC competenti, relative alla presentazione della 

E alla realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F., 

la determinazione del Direttore del Servizio Istruzione – Direzione Generale della Pubblica 

 del 22/12/2021 e ss.mm.ii.: Approvazione dell’Avviso Pubblico (SI 

TORNA) TUTTI A ISCOLA Linea ASCOLTO e SUPPORTO Anno Scolastico 2021/22

modificata successivamente con determinazione n. 237 del 09/05/2022

la proposta progettuale ; “CO.S.A. comunità scolastica accogliente “che l’

Superiore S.A. De Castro di Oristano A.S. 2021/2022                  

O R I S T A N O 

Azione 10.1.1 “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche 

persone con disabilità ( azioni di tutoring e mentring, attività di sostegno didattico e di counselling, 

ive, incluse quelle sportive, in orario extra scolastico, azioni rivolte alle famiglie di 

AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE” 

Avviso Pubblico (SI TORNA) TUTTI A ISCOLA 

                                 

                                                                                                             Agli Atti 

All’albo Pretorio 

Sede 

Alla sez. di pubblicità 

Lgale 

Nomina RUP per la realizzazione del Progetto ( SI TORNA ) TUTTI A ISCOLA – Anno Scolastico 

azione 10.1.1. 

lative alla presentazione della candidatura    l  

Direzione Generale della Pubblica 

dell’Avviso Pubblico (SI 

e SUPPORTO Anno Scolastico 2021/22; 

del 09/05/2022 

che l’Istituto Istruzione  





 

 

 

 

 

Vista             l’avviso  Pubblico ( SI TORNA ) TUTTI A I

Determinazione R.A.S. n.

l’Avviso pubblico ( SI TORNA ) TUTTI A ISCOLA 

ASCOLTO E SUPPORTO

 

Vista   la Determinazione n. 237 

della Pubblica Istruzione 

graduatorie finali Avviso Pubblico (SI TORNA) TUTTI A ISCOLA Linea ASCOLTO e 

SUPPORTO Anno Sco

 

Vista  la nota del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche 

Istruzione – Servizio Istruzione di Ammissione a Sovvenzione 

TORNA) TUTTI A ISCOLA Linea ASCOLTO e SUPPORTO Ann

                              la Det. N.  prot. n. 2653 del 16.03.2022

da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità ( azioni di tutoring e 

mentoring, attività di sostegno didattico e di counselling, attività integrative, incluse 

quelle sportive, in orario extra scolastico, azioni rivolte alle famiglie di appartenenza,ecc)

 

Visto                   il D.P.R. n. 275/99 Regolamento dell’autonomia;

Vista                    la firma dell’atto unilaterale d’obbligo del 01/07/2022

Visto                   il C.C.N.L. 

 

Richiamato    il Progetto presentato da questo Istituto: Tutti a Iscol@ 

scolastica accogliente”.

 

Visto il P.A.  

 

                                                                    

 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento ( RUP ) per la realizzazione degli 

interventi relativi al Progetto indicato nella tabella sottostante: 

 

LINEA DOMANDA

ASCOLTO E 

SUPPORTO 

10.1.1. 

 

 

In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse 

comunitario, relativi allo sviluppo del presente progetto ( avvisi, bandi, pubblicità, ecc ) saranno 

tempestivamente pubblicati nella specifica sezione dedicata ai progetti, saranno visibili sul sito e all’albo di 

questa Istituzione Scolastica. 

 

 

 

 

                                                                                                   

 

l’avviso  Pubblico ( SI TORNA ) TUTTI A Iscola A.S. 2021/2022 Linea Ascolto e Supporto 

Determinazione R.A.S. n.912 Prot. n. 16892 del 22/12/2021 e ss.mm.ii. è stato approvato 

l’Avviso pubblico ( SI TORNA ) TUTTI A ISCOLA – Anno scolastico 2021/2022 Linea 

ASCOLTO E SUPPORTO 

n. 237 del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche 

della Pubblica Istruzione – Servizio Istruzione prot.  n. 6349 del 09/05/2022/

Avviso Pubblico (SI TORNA) TUTTI A ISCOLA Linea ASCOLTO e 

nno Scolastico 2021/22; 

la nota del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche – Direzione Generale della Pubblica 

Servizio Istruzione di Ammissione a Sovvenzione 

TORNA) TUTTI A ISCOLA Linea ASCOLTO e SUPPORTO Anno Scola

prot. n. 2653 del 16.03.2022; Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati 

da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità ( azioni di tutoring e 

, attività di sostegno didattico e di counselling, attività integrative, incluse 

quelle sportive, in orario extra scolastico, azioni rivolte alle famiglie di appartenenza,ecc)

Visto                   il D.P.R. n. 275/99 Regolamento dell’autonomia; 

la firma dell’atto unilaterale d’obbligo del 01/07/2022 

il Progetto presentato da questo Istituto: Tutti a Iscol@ - linea C 

scolastica accogliente”. 

         DETERMINA  

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento ( RUP ) per la realizzazione degli 

interventi relativi al Progetto indicato nella tabella sottostante:  

 

DOMANDA DCT CUP 

 

2022SIS2156573 

 

H19I22000580002 

   

€28.800,00

In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse 

comunitario, relativi allo sviluppo del presente progetto ( avvisi, bandi, pubblicità, ecc ) saranno 

pubblicati nella specifica sezione dedicata ai progetti, saranno visibili sul sito e all’albo di 

                                                                                                    

A.S. 2021/2022 Linea Ascolto e Supporto – 

del 22/12/2021 e ss.mm.ii. è stato approvato 

Anno scolastico 2021/2022 Linea 

del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche – Direzione Generale 

6349 del 09/05/2022/Approvazione 

Avviso Pubblico (SI TORNA) TUTTI A ISCOLA Linea ASCOLTO e 

Direzione Generale della Pubblica 

Servizio Istruzione di Ammissione a Sovvenzione Avviso Pubblico (SI 

o Scolastico 2021/22 con  

Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati 

da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità ( azioni di tutoring e 

, attività di sostegno didattico e di counselling, attività integrative, incluse 

quelle sportive, in orario extra scolastico, azioni rivolte alle famiglie di appartenenza,ecc) 

linea C – “Co.S.A. – Comunità         

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento ( RUP ) per la realizzazione degli 

TOT. CONTRIBUTO 

 

28.800,00  

In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse 

comunitario, relativi allo sviluppo del presente progetto ( avvisi, bandi, pubblicità, ecc ) saranno 

pubblicati nella specifica sezione dedicata ai progetti, saranno visibili sul sito e all’albo di 



 

 

                                                                                               

 

                                                                                                 

 

                                                                                                  

                                                                                                  

 

                                                                                                

                                                                                                  

                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                                                                                                                        (Dott.Peppino Tilocca

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Peppino Tilocca) 


		2023-01-12T18:03:03+0100
	PEPPINO TILOCCA




